
 

 
 
 
 
 
Vážení kolegové, 
 
v úterý 12. dubna 2022 proběhne na naší škole okresní kolo 71. ročníku Matematické 
olympiády kategorie Z8. 
 
Děkuji, že jste zaslali včas řešení úloh z prvního kola MO kategorie Z8. Konstatuji tak, 
že do okresního kola MO postoupili všichni Vámi navržení úspěšní řešitelé I. kola.  
 
 
Časový harmonogram soutěže:  
 

8.00 – 8.45 prezence soutěžících a doprovodu 
8.45 – 9.00 zahájení soutěže 

   9.00 – 11.00 Z8 – řešení 3 soutěžních úloh – 120 minut čistého času, každá 
 správně vyřešená úloha je hodnocena 6 body, maximum je tedy 
 18 bodů a úspěšným řešitelem se stává každý žák, který získá 
 alespoň 9 bodů. 

  11.00 – oprava soutěžních úloh  
 
 

Žáci mohou během soutěže používat Tabulky pro základní školu, psací a rýsovací 
potřeby. Žáci nemohou používat kalkulátory. 
       
 
Dozor nad soutěžícími a následná oprava soutěžních úloh se předpokládá z řad 
doprovázejících učitelů. Prosím, aby doprovázející učitelé byli voleni z řad matematiků 
a počítali s tím, že se budou všichni podílet na opravách.  
 
 
Vzhledem ke GDPR je podmínkou účasti v soutěži přihláška do okresního kola MO 
podepsaná zákonným zástupcem. Přihlášku, kterou zasílám v příloze, odevzdá žák 
během prezence soutěžících a doprovodu.  
 
 
Je nutné, aby si soutěžící s sebou přinesli přezůvky!!! 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně 6.4. 2022 Mgr. Jiří Kubeša 
  ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 
  okresní garant MO 
 jiri.kubesa@zsdrevnicka.cz  

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace  
            Dřevnická 1790, 760 01 Zlín   
           zsdrevnicka@zsdrevnicka.cz 

           tel. 577 210 204 
 


